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*Günstigster Preis der letzten 30 Tage

Hackfleisch
zum Braten und Garen
vielseitig zu verwenden
vom Schwein

1.99* spar 50%

0.99

Barilla
italienische
Teigwaren
verschiedene Sorten
500-g-Packung je
(1 kg = 1.98 €)

Barilla
Pastasauce
verschiedene Sorten
400-g-Glas je 2.99 €
(1 kg = 7.48 €)

0.89* spar 22%

0.69
Nissin
Demae Ramen
verschiedene Sorten
100-g-Beutel je
(1 kg = 6.90 €)

Persil
Vollwaschmittel
Pulver, flüssig
oder Discs
verschiedene Sorten
20/16 WL
Packung/Flasche je
(1 WL = 0.25/0.31 €,
mit APP 1 WL = 0.22/0.28 €)

Flasche je

10.99
Jim Beam
40/32,5% vol. oder

Bacardi
27–37,5% vol.
verschiedene Sorten
0,7 Liter (1 Liter = 15.70 €)

Kiste je

10.99

1.69* spar 47%

0.88

Hofgut
Bratkartoffeln
bratfertig
mit Zwiebeln oder
mit Schinken und
Zwiebeln
400-g-Packung je
(1 kg = 2.20 €)

Packung

2.22
Hofgut
Quarkbällchen
10 Stück, 300 g
(1 kg = 7.40 €)

3.54* spar 29%

2.49
Hofgut
Mineralwasser
verschiedene Sorten
6 PET-Flaschen à 1,5 Liter
Packung je (1 Liter = 0.28 €)

zzgl. 1.50 € Pfand

...mehr auf Seite 10–11!

Diese und 700 weitereleckere Hofgut-Produktefinden Sie nur bei uns.

2 DOSEN GRATIS
Krombacher Pils 0,5 Liter
beim Kauf 1 Kiste Krombacher
zzgl. 0.50 € Pfand, nur solange der Vorrat reicht

Krombacher
verschiedene Sorten
24 Flaschen à 0,33 Liter
20 Flaschen à 0,5 Liter
(1 Liter = 1.39/1.10 €)

zzgl. 3.42/3.10 € Pfand

Buchen-
Grillholzkohle
oder Buchen-
Grillholzkohle-
briketts
2,5 kg (1 kg = 2.00 €)

Italien/Spanien

Aprikosen
Kl. I (1 kg = 3.98 €)

Sorte siehe Etikett

Hofgut
Freilandeier
Gewichtsklasse M–L
10er-Packung

2.99
3.79* spar 21%

–0.50

2.49
MIT APP

Gültig ab Mo., 11.8. bis Sa., 16.8.2025

4.99
6.99* spar 28%

–0.50

4.49
MIT APP

NEU!

Ferrero
Milch-Schnitte
Limited Edition
Erdbeere
10 Stück, 280 g (1 kg = 7.11 €)

1 kg

4.99
500-g-Schale

1.99
Packung

1.99

Beutel je

5.00
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100 g

3.33

BESTES BLOCK HOUSE-STEAK

Trüffel-Rib-Eye-Steak
volles Aroma durch
hochwertige Trüffelmarinade

1 kg

4.44

BESTES SCHWEINEFLEISCH

Schweineschulterbraten
beste Qualität und Zuschnitt
im Stück aus der Mitte

100 g

0.88

BESTE GRILLSCHEIBEN

Grill-Nackensteak
saftige und zarte Grillsteaks
in raffinierter Marinade
perfekt für jede Grillparty

100 g

2.99
Duroc

Edelschwein Presa
Dieses Teilstück vom Nacken
ist sehr saftig und geschmackvoll.
Es eignet sich zum Grillen oder
für den Backofen.

100 g

2.99
Duroc

Edelschwein
French Rack
Diese Koteletts vom Duroc Schwein
sind einmalig. Das ist Genuss pur!

100 g

2.79
Duroc

Edelschwein Rücken
So lecker kann Schweinerücken
schmecken – köstlich.
Ein leichter Fettrand sorgt für
den perfekten Geschmack.

100 g

2.99
Duroc

Edelschwein Secreto
das heimliche Filet, besonders zart und
ideal für den Grill oder die Pfanne

1 kg

4.99

Schulterrollbraten
vom Schwein
natur oder gewürzt
auch zum Grillen geeignet

BESTES SCHWEINEFLEISCH

oder Schweinegulasch
1 kg = 5.99 €

oder Vordereisbeine
1 kg = 3.99 €
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Rinderhackfleisch
zum Braten und Garen
vielseitig verwendbar

BESTE FLEISCHQUALITÄT

BESTE BLOCK HOUSE-QUALITÄT

BESTE FLEISCHQUALITÄT
100 g

2.49
köstliches Aspik
leckere Aspiksorten – süß/sauer
Schweinefilet in Aspik,
Bäckchensülze in Aspik oder
Schweinefilet mit Frischkäse

100 g

2.39Trapezsalami
Olivia Kräuter oder Feurika Chili
leckere Salami Spezialitäten
mit besonders pikanter Note

100 g

2.22
Holst. Mettwurst
nur 5% Fettanteil oder

Riesenmettwurst
mild, rauchige Spezialitäten
in Meister-Qualität

100 g

1.69Deli. Aufschnitt
unser 4-fach Sortiment
wurde zu 100% aus Schweinefleisch
aus Strohhaltung hergestellt

1 kg

14.99

1 kg

12.99

Rouladen-Auswahl
Top-Qualitäten
oder
Beefsteakrouladen, klassisch 16.99 €
Rinderrouladen, gefüllt 16.99 €
Rindergulasch Keule 15.99 €
Rinderbraten Keule 14.99 €

BESTES BLOCK HOUSE-FLEISCH

100 g im Stück

4.44

Rinderfilet
beste Steakhouse-Qualität
ideal zum Grillen oder in der Pfanne

500-g-Packung

5.55

Schinkengriller oder

Rostbratwurst
bestes Qualitätsfleisch bildet
die Grundlage für diese Wurst
SB-Packung (1 kg = 11.10 €)

oder in Scheiben
1 kg = 4.79 €



Preiswert genießen
Preiswert genießen

WochenmarktQualitätwieaufdem
festkochend

4

1 kg

1.49Deutschland
Zucchini
Kl. I

1 kg

1.99Spanien
Auberginen
Kl. I

2er-Pack

0.99Mini-Romana-Salat
Kl. I

250-g-Schale

1.49
Spanien
Roma-
Snacktomaten
Kl. I (1 kg = 5.96 €)0.69

Preiswert genießen
Neuseeland
Zespri
Kiwi grün
Kl. I, Stück

3.99
Preiswert genießen

Italien
Tafeltrauben
„Victoria“ hell oder
„Black Magic“ blau
Kl. I, 1 kg je

2.49
Preiswert genießen

Italien/Spanien
Mini-
Wassermelone
Kl. I, Stück

aus Norddeutschland

Speise-
kartoffeln

„Princess“ (1 kg = 1.19 €)

1,5-kg-Beutel

1.79

kernarmkernarm



AUS UNSEREM VERWÖHNTRESEN:

MMH, LECKER …!
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100 g im Stück

2.19Fromage
d’Amour
französischer Weichkäse
72% Fett i. Tr.

100 g

1.29Heringssalat rot
der Klassiker unter den Heringssalaten,
besonders lecker auf Brötchen oder
Schwarzbrot

100 g im Stück

2.49Etorki
französischer Schnittkäse
aus Schafsmilch
54% Fett i. Tr.

100 g im Stück

2.39Ziegen Finnlapi
finnischer Hartkäse aus Ziegenmilch
6 Monate gereift
mindestens 50% Fett i. Tr.

Deutschland – Baden
Bickensohler
Grauburgunder
Qualitätswein, trocken
und weitere Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 6.65 €)

Jarlsberg
Special Reserve
Schnittkäse nach
norwegischer Rezeptur
45% Fett i. Tr.

100 g im Stück

2.29Swizzrocker
Schweizer Schnittkäse
aus Rohmilch
mindestens 45% Fett i. Tr.

100 g im Stück

1.99

KÖSTLICH KOMBINERT:

KÄSE & WEIN

100 g im Stück

1.99

100 g im Stück je

0.99

Westland
Old Amsterdam
holländischer Hartkäse
48% Fett i. Tr.

4.99

Herzhafte und leicht süßliche Geschmacksnoten
zeichnen ihn aus. Er ist reich an typischen Reifungs-
kristallen und bewahrt sich dennoch seine cremige
Konsistenz.

Dieser jugendlich-frische
Grauburgunder begeistert mit
einer feinfruchtigen Aromatik
von Aprikose und Ananas.
Er zeichnet sich durch seine
lebendige Frische und sein aus-
gewogenes Geschmacksprofil
aus, das sowohl ansprechend
als auch erfrischend ist. Ein
Genuss für Liebhaber von
fruchtigen Weißweinen mit
einem Hauch von Exotik und
einer angenehmen Leichtig-
keit. Perfekt für gesellige
Anlässe oder als Begleiter zu
leichten Gerichten.

100% Schafsmilch, mild-würziges
Aroma und feinschmelzende
Konsistenz – dafür steht der
einzigartige Etorki.

Französischer Weichkäse mit
zarter Crème fraîche-Note,
die dem Käse seine besonders
sahnige Cremigkeit verleiht.

Unsere leckeren hausgemachten
Frischkäsekreationen finden Sie
auch frisch abgepackt in der SB-Truhe.

Entdecken Sie unsere Auswahl
vor Ort und lassen Sie sich inspirieren!

aus eigener Herstellung

Frischkäsezubereitung
verschiedene Sorten, 100 g je

1.89* spar 21%

1.49
Der 12-monatige Reifeprozess intensiviert die charakteristischen
Aromen zu einem robusteren Käseerlebnis. Eine Delikatesse für sich
und eine exzellente Auswahl für jeden Käseteller.

Konsistenz – dafür steht der 
einzigartige Etorki.

sahnige Cremigkeit verleiht.

Milram
Burlander oder

Benjamin
deutscher Schnittkäse
30–48% Fett i. Tr.
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1.49
Rücker
Käsescheiben
verschiedene Sorten
45–60% Fett i. Tr.
100-g-Packung je (1 kg = 14.90 €)

2.49Rougette
Mein Ofenkäse
verschiedene Sorten
180-g-Packung je (1 kg = 13.83 €)

1.99Bergader
Almzeit oder Bavaria blu
verschiedene Sorten und Fettanteile
175-g-Packung je (1 kg = 11.37 €)

1.99
Billiger ist keiner

Jeden Tag
Käse
gerieben
verschiedene Sorten und Fettanteile
250-g-Beutel je (1 kg = 7.96 €)

1.49
Tante Fanny
Frischer
Flammkuchenteig
260-g-Packung
(1 kg = 5.73 €)

0.99
Dr. Oetker
Crème fraîche
verschiedene Sorten, 125/150 g oder

Cuisine 250 ml
Becher je (1 kg = 7.92/6.60 € / 1 Liter = 3.96 €) 1.79

Christians Grød
Original
Dänische Dessertsauce
mit Vanillegeschmack
500-ml-Packung (1 Liter = 3.58 €)

1.49
Meggle
Butterspezialität
verschiedene Sorten
125/120 g
Rolle/Becher je
(1 kg = 11.92/12.42 €) 1.19

Meggle
Baguette
Klassik oder Premium
verschiedene Sorten
160-g-Packung je
(1 kg = 7.44 €)

1.19
müller
Grieß- oder

Schoko-Pudding
mit Soße
450-g-Becher je (1 kg = 2.64 €) 1.29

Hemme
Fruchtjoghurt
mild
verschiedene Sorten
400-g-Becher je (1 kg = 3.23 €)

Becher je

0.75
Billiger ist keiner

Jeden Tag
Caffè Latte
verschiedene Sorten
250 ml
(1 Liter = 3.00 €)

1.49
Danone
Activia
verschiedene Sorten
4 x 115-g-Packung je
(1 kg = 3.24 €)

1.11
Ehrmann
Joghurt natur
3,8% oder 1,5% Fett
500-g-Mehrweg-Glas je
(1 kg = 2.22 €)

zzgl. 0.15 € Pfand
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2.99
Poppies
Trio Mini Donuts
gefroren, 9 Stück
276-g-Packung
(1 kg = 10.83 €)

2.99
Langnese
Cornetto
verschiedene Sorten
360–560-ml-Multipack je
(1 Liter = 5.34–8.31 €)

2.99
Ferrero
Eis
verschiedene Sorten, 4er
180–360-ml-Multipack je
(1 Liter = 8.31–16.61 €)

3.99
Langnese
Magnum Pint
verschiedene Sorten
440-ml-Becher je
(1 Liter = 9.07 €)

3.99Ferrero
nutella Eis
470-ml-Becher
(1 Liter = 8.49 €)

4.49
Wagner
Creazione
verschiedene Sorten
gefroren
430–460-g-Packung je
(1 kg = 9.76–10.44 €) 3.49

Dr. Oetker
Pizza
la Mia Grande
verschiedene Sorten, gefroren
360–415-g-Packung je
(1 kg = 8.41–9.69 €)

5.79
Danish Crown
Burger Boost
Classic oder Smoky
gefroren
2 x 175/150-g-Packung je
(1 kg = 16.54/19.30 €) 2.49

Mowi
Fjord Burger
gefroren
2 x 100-g-Packung
(1 kg = 12.45 €)

2.99McCain
Golden Longs
gefroren
1000-g-Beutel 1.29

Coppenrath & Wiese
Unsere Goldstücke
Weizen-, Mehrkorn- oder
Baguette-Brötchen
gefroren, 300–540-g-Beutel je
(1 kg = 2.39–4.30 €)

Elvis Eis
verschiedene Sorten
400-ml-Glas je
Einzelpreis je 5.99 €
(1 Liter = 14.98 €)
(3 Gläser, 1 Liter = 9.98 €)

2.99
iglo
Fertiggericht oder

Veggie Love Meal
verschiedene Sorten
gefroren
450/425-g-Beutel je (1 kg = 6.64/7.04 €) 2.79

iglo
Fischstäbchen
verschiedene Sorten
gefroren
224–450-g-Packung je
(1 kg = 6.20–12.46 €)

3 Gläser

11.98

1 x 5.99 € gratis =

-5.99

3 x 5.99 € =

17.97
2+1 GRATIS
Kaufe zwei Gläser Elvis Eis und erhalte ein
weiteres Glas Elvis Eis gratis.
Nur solange der Vorrat reicht.
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5.99

NEU!

More
Barista Zerup
verschiedene Sorten
65-ml-Flasche je
(1 Liter = 92.15 €)

2.49

13.99

Melitta
Bella Crema Café
ganze Bohnen
verschiedene Sorten
1-kg-Beutel je

6.99

Mövenpick
Kaffee
gemahlen oder
ganze Bohne
500-g-Packung je
(1 kg = 13.98 €)

1.99
Harry
anno »1688«
Dinkel 450 g oder
Dinkel Saaten 400 g
Packung je (1 kg = 4.42/4.98 €) 1.19

Roggen pur 400 g oder

Bauernbrot
Kreuzschnitt 500 g
Laib je (1 kg = 2.98/2.38 €)

1.69
Jaus
Burger Buns
Sauerteig oder Brioche 4er
360/300-g-Packung je
(1 kg = 4.69/5.63 €) 1.11

Sinnack
Tortilla Wraps
verschiedene Sorten, 6er/8er
372/320-g-Packung je
(1 kg = 2.98/3.47 €)

1.11
reis-fit
Risbellis
Reiscracker
verschiedene Sorten
40-g-Beutel je (1 kg = 27.75 €) 1.49Maretti

Bruschette Brotchips
verschiedene Sorten
150-g-Beutel je (1 kg = 9.93 €)

7.49* spar 22%

5.79

nutella
1000-g-Glas
nur solange der Vorrat reicht

1.11
Blütenzarte
Kölln Flocken oder

Echte Kölln Kernige
Haferflocken
500-g-Packung je (1 kg = 2.22 €) 1.79

NEU!

Seeberger
gefriergetrocknete
Früchte
verschiedene Sorten
12/15-g-Beutel je (1 kg = 149.17/119.33 €)

NEU!

Instick
Getränkepulver
verschiedene Sorten, 12er
für 12 x 0,5 Liter, Packung je
(1 Liter = 0.42 €)
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0.99
Hitschies
Drachenzungen,
Spinnenbeine oder

Bunte Schnüre
verschiedene Sorten
125-g-Beutel je (1 kg = 7.92 €)

3.79
Haribo
Fruchtgummi oder

Lakritz
verschiedene Sorten
750-g-Runddose je (1 kg = 5.05 €)

2.22
Ferrero
kinder DUO 150 g oder

kinder Cards 128 g
Packung je (1 kg = 14.80/17.34 €)

1.11Schogetten
verschiedene Sorten
100-g-Tafel je (1 kg = 11.10 €)

2.22
Ferrero
kinder bueno 6er oder

Country 9er
117–216-g-Packung je (1 kg = 10.28–18.97 €)

1.99Hofgut
Eintopf
verschiedene Sorten
800-g-Dose je (1 kg = 2.49 €) 0.59

MAMA
Instant Nudeln
verschiedene Sorten
60/55-g-Beutel je
(1 kg = 9.83/10.73 €)

Ben’s Original
Express-Reis
220 g, verschiedene Sorten
(1 kg = 5.20 €)

RABATT

20%

auf alle
Thomy
Produkte

2.49Saupiquet
Thunfisch-Salat
verschiedene Sorten
160-g-Dose je (1 kg = 15.56 €) 2.59

Hofgut
Wiener Würstchen,
Frankfurter- oder

Geflügelwürstchen
im Saitling, 6 Stück
250-g-Glas je (1 kg = 10.36 €)

12 Dosen im Karton

10.00

1 Beutel 220 g

2.29 €
(1 kg = 10.41 €)

1 Dose 425 ml

0.99 €
(Abtropfgew. 285 g,

1 kg = 3.47 €)

Billiger ist keiner

Jeden Tag
Sonnenmais
zart & jung
425-ml-Dose (1 kg = 2.92 €)

6 Beutel im Karton

3+3
GRATIS
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0.79
Hofgut
Baked Beans
in Tomatensauce
425-ml-Dose
(Abtropfgew. 420 g, 1 kg = 1.88 €)

1.19
Hofgut
Gurkensalat
süß-würzig
720-ml-Glas
(Abtropfgew. 360 g, 1 kg = 3.31 €)

0.99
Hofgut
Apfelkompott
mit Stücken, gezuckert
360-g-Glas
(1 kg = 2.75 €)

0.99Hofgut
Mandarin-Orangen
314-ml-Dose
(Abtropfgew. 175 g, 1 kg = 5.66 €)

0.69
Hofgut
Kefir mild
pur
3,5% Fett
500-g-Becher
(1 kg = 1.38 €) 1.49

Hofgut
Farmersalat,
Eiersalat
klassisch oder mit Bacon
400/200 g
Becher je
(1 kg = 3.73/7.45 €)

2.79
Hofgut
Knusper-Dinos
gefroren
400-g-Packung
(1 kg = 6.98 €) 2.99

Hofgut
Hähnchenschenkel
mit Rückenstück
gefroren
1000-g-Beutel

4.99
Hofgut
Wildlachs-Filets
natur
gefroren
250-g-Packung
(1 kg = 19.96 €) 0.49

Hofgut
Reine Buttermilch
maximal 1% Fett
500-g-Becher
(1 kg = 0.98 €)

1.99* spar 25%

1.49

Hofgut
Käsescheiben
verschiedene Sorten
40–48% Fett i. Tr.
150-g-Packung je
(1 kg = 9.93 €)



Unser neuer bunterUnser neuer bunterUnser neuer bunter
Hofgut Müsli-Mix!Hofgut Müsli-Mix!Hofgut Müsli-Mix!
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1.11
Hofgut
Peanut Cookies oder

Chocolate
Peanut Cookies
150-g-Packung je
(1 kg = 7.40 €)

1.99
Hofgut
Mini-Muffins
Vanilla oder Schoko
225-g-Beutel je
(1 kg = 8.84 €)

5.99Hofgut
Studentenfutter
500-g-Beutel
(1 kg = 11.98 €)

0.99
Hofgut
Bonbons
verschiedene Sorten
150-g-Beutel je
(1 kg = 6.60 €)

1.79
Hofgut
Confiserie
verschiedene Sorten
150–200-g-Beutel je
(1 kg = 8.95–11.93 €)

1.49
Hofgut
Weltmeister- oder

Kürbiskern-Brötchen
4er, 300-g-Packung je
(1 kg = 4.97 €) 1.49

Hofgut
Fruchtaufstrich
verschiedene Sorten
250-g-Glas je
(1 kg = 5.96 €)

1.79

Hofgut
Saft oder Nektar
verschiedene Sorten
1-Liter-Packung je
ausgenommen Orangensaft

0.88

Hofgut
Apfelschorle oder

Apfel-
Birnenschorle
0,5-Liter-Glasflasche je
(1 Liter = 1.76 €)

zzgl. 0.15 € Pfand

0.88

Hofgut
Erdnuss-
Flips
200-g-Beutel
(1 kg = 4.40 €)

1.29

Hofgut
Popcorn
verschiedene Sorten
45–100-g-Becher je
(1 kg = 12.90–28.67 €)

3.49* spar 36%

2.22
NEU!

Hofgut
Müsli
verschiedene Sorten
500-g-Packung je
(1 kg = 4.44 €)
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12.99

Molinari
Sambuca extra
40% vol.,

Caffe Liqueur
32% vol. oder

Frangelico
Liqueur
20% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 18.56 €)

14.99

Sarti
Rosa Aperitivo
14% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 21.41 €)

2.49

Faber
Secco
Vino Frizzante
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 3.32 €)

2.99
Max
Jumbo
Erdnüsse
geröstet oder geröstet & gesalzen
300-g-Dose je
(1 kg = 9.97 €)

17.99

Chandon
Garden Spritz
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 23.99 €)

15.99

1.19
Lorenz
Saltletts Sticks
Original oder Sesam
250/175-g-Packung je
(1 kg = 4.76/6.80 €)

10.99

Verpoorten
Eierlikör
20% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 15.70 €)

1.99

Bombay
Sapphire
Gin & Tonic oder

Coctail 43
Milk
10% vol.
0,25-Liter-Dose je
(1 Liter = 7.96 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

Hofgut
Kessel-Chips oder

Acker-Kracher
verschiedene Sorten
150/120-g-Beutel je
(1 kg = 6.60/8.25 €)

8.99

1.99/1.79* spar 50/44%

0.99

9.99
Kuemmerling
Kräuterlikör
35% vol.
25 x 20 ml-Packung
(1 Liter = 19.98 €)

Southern
Comfort
Whiskey-Likör
35% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 14.27 €)

9.99

 Lorenz 

Tanqueray
London
Dry Gin
verschiedene Sorten
43,1%/41,3% vol. oder

Alcohol free
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 22.84 €)

Żoładkowa
de Luxe
Vodka
37,5% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 12.84 €)



NEU!
Italien

Cielo & Mare
trocken
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 6.65 €)

7.99* spar 37%

4.99
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3.49

2.99

Chile
Dos Llamas
Merlot
trocken
und weitere Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 3.99 €)

2.79

Deutschland – Baden
Gutedel
Grauer Burgunder
Qualitätswein, trocken
und weitere Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 3.72 €)

2.29

Deutschland – Rheinhessen
Regent Dornfelder
Qualitätswein
trocken, halbtrocken oder lieblich
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 3.05 €)

2.79

NEU!
Italien
Negroamaro
Primitivo
IGT, trocken
und weitere Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 3.72 €)

6.99

Frankreich – Bordeaux
Château La Pierrière
AC, trocken
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 9.32 €)

5.99

Frankreich
Domaine Tariquet
Classic
Côtes de Gascogne
AC, trocken
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 7.99 €)

2.99

Italien
Lambrusco
dell’Emilia
IGT, süß
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 3.99 €)

4.99

Bio
Deutschland – Nahe
JAMES
Rosé-, Rot- oder Weißwein
Qualitätswein, feinherb, vegan
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 6.65 €)

4.99

Frankreich – Loire
Rosé d’Anjou
halbtrocken
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 6.65 €)

3.99

Südfrankreich
Grand Sud
Merlot
und weitere Sorten
oder alkoholfrei
1-Liter-Flasche je

8.99

Bio
Frankreich – Provence
Château Gairoird
rosé
AC, trocken
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 11.99 €)

8.99

Karton-Aktion:
5 Flaschen kaufen + 1 gratis!

Deutschland – Nahe
Grauer Burgunder
& Riesling
trocken
und weitere Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 4.65 €)

Deutschland
Hessische Bergstraße
Kloster
Eberbach
Grauburgunder
Qualitätswein, trocken
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 11.99 €)
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4.99
Fürst Bismarck
Apfelschorle
6 PET-Flaschen à 0,5 Liter
Packung (1 Liter = 1.66 €)

zzgl. 1.50 € Pfand 0.99

28 Black
Energy Drink
Açai oder Açai Zero
koffeinhaltig
0,25-Liter-Dose je
(1 Liter = 3.96 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

1.99

hohes C
All-In-One
verschiedene Sorten
0,85-Liter-PET-Flasche je
(1 Liter = 2.34 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

Extaler
Mineralwasser
verschiedene Sorten
12 PET-Flaschen à 1 Liter
Kiste je (1 Liter = 0.37 €)

zzgl. 4.50 € Pfand

1.19

1.291.79

Coca-Cola, Fanta,
Sprite oder

Mezzo Mix
verschiedene Sorten
teilweise koffeinhaltig
1,5-Liter-PET-Flasche je
(1 Liter = 0.79 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

Vilsa
Mineralwasser
verschiedene Sorten
12 Glasflaschen à 0,7 Liter
(1 Liter = 0.54 €)

zzgl. 6.60 € Pfand

4.99
Fürst Bismarck
Wellplus
verschiedene Sorten
6 PET-Flaschen à 0,5 Liter
Packung je (1 Liter = 1.66 €)

zzgl. 1.50 € Pfand

2.99
Fürst Bismarck
Mineralwasser
verschiedene Sorten
6 PET-Flaschen à 0,5 Liter
Packung je (1 Liter = 1.00 €)

zzgl. 1.50 € Pfand

3.99
Fürst Bismarck
Mineralwasser
verschiedene Sorten
6 PET-Flaschen à 1,5 Liter
Packung je (1 Liter = 0.44 €)

zzgl. 1.50 € Pfand

5.99* spar 25%

4.49

Rauch
Eistee
verschiedene Sorten
1,5-Liter-PET-Flasche je
(1 Liter = 0.86 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

Rauch
bravo Fruchtdrink
verschiedene Sorten
1,5-Liter-PET-Flasche je
(1 Liter = 1.19 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

8.99
2 Kisten

1 Kiste
4.79 €

(1 Liter = 0.57 €)

zzgl. 3.30 € Pfand
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14.99Pilsner Urquell
24 Flaschen à 0,33 Liter
Kiste (1 Liter = 1.89 €)

zzgl. 3.42 € Pfand

Einbecker
Brauherren Pils
20 Flaschen à 0,33 Liter
(1 Liter = 1.82 €)

zzgl. 3.10 € Pfand

11.99
Jever
verschiedene Sorten
24 Flaschen à 0,33 Liter
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.51/1.20 €)

zzgl. 3.42/3.10 € Pfand

14.99

4.99
San Miguel
Especial
6 Flaschen à 0,33 Liter
Packung (1 Liter = 2.52 €)

zzgl. 0.48 € Pfand

4.99

0.79
Warsteiner
Pilsener
0,5-Liter-Dose
(1 Liter = 1.58 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

2 Kisten

15.00

Kiste

11.99

Paderborner
verschiedene Sorten
20 Flaschen à 0,5 Liter
(1 Liter = 0.75 €)

zzgl. 6.20 € Pfand

Paulaner
Hefe-Weißbier
verschiedene Sorten
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.50 €)

zzgl. 3.10 € Pfand

1 Kiste
7.99 €

(1 Liter = 0.80 €)

zzgl. 3.10 € Pfandzzgl. 3.10 € Pfand

15.99
Benediktiner
hell
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste (1 Liter = 1.60 €)

zzgl. 3.10 € Pfand

8.99Bitburger
Premium Pils
5-Liter-Dose
(1 Liter = 1.80 €)

Heineken
Original oder 0,0%
6 Flaschen à 0,33 Liter
Packung je (1 Liter = 2.52 €)

zzgl. 0.48 € Pfand
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4.99
Pampers
Feuchttücher
sensitive 5 x 52 oder
aqua pure 3 x 48
Packung je

1.29

Kappus
Arztseife
100-g-Packung
(1 kg = 12.90 €)

5.49

Naturkosmetik

Weleda
Duschgel
verschiedene Sorten
200-ml-Tube je
(1 Liter = 27.45 €)

1.99

Wellaflex
Haarspray 250 ml
oder

Schaumfestiger 200 ml
verschiedene Sorten
Dose je
(1 Liter = 7.96/9.95 €)

3.49

Brooklyn Soap
Company
Men Showergel
verschiedene Sorten
300-ml-Flasche je
(1 Liter = 11.63 €)

2.498x4
Deospray
verschiedene Sorten
150-ml-Dose je (1 Liter = 16.60 €) 2.99Doppelherz

Vitamin D3 2000
50 Tabletten
Packung

1.49
Colgate
Extra Clean
Zahnbürste
oder Oral-B
Classic Zahnbürste
mittel
2 + 1 gratis-Packung je 0.79Signal

Zahncreme
verschiedene Sorten
75-ml-Tube je (1 Liter = 10.53 €)

2.29
Dove
Shampoo 250 ml oder

Spülung 200 ml
verschiedene Sorten
Flasche je (1 Liter = 9.16/11.45 €) 1.69

my Camelia
Maxi Binden
verschiedene Sorten
12–24er
Packung je

Nivea
Q10
Tagescreme
verschiedene Sorten
50-ml-Packung je
Einzelpreis je 11.99 €
(1 Liter = 239.80 €)
(2 Packungen, 1 Liter = 119.90–399.67 €)

0.69
Billy Tiger
Maiskugeln
Mehrfrucht
50-g-Beutel (1 kg = 13.80 €)

2.29
Bebivita
Früchte
im Quetschbeutel
verschiedene Sorten
4 x 90-g-Packung je (1 kg = 6.36 €)

1+1 GRATIS
Kaufe eine Packung Nivea Q10 Tagescreme und erhalte
eine Packung Nivea Q10 Serum (30 ml), Nachtcreme
(50 ml) oder Augenpflege (15 ml) gratis.
Nur solange der Vorrat reicht.

2 Packungen

11.99

1 x 11.99 € gratis =

-11.99

2 x 11.99 € =

23.98



17*Günstigster Preis der letzten 30 Tage Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformation lesen.

1.99
biff
Bad Total
Reiniger oder Hygienische Frische
750-ml-Sprühflasche je
(1 Liter = 2.65 €)

2.99
Domestos
Hygiene-Reiniger
mit Aktiv-Chlor
2-Liter-Flasche (1 Liter = 1.50 €)

4.49
claro
Geschirrspül-Tabs
verschiedene Sorten
40/30 Stück
Packung je

3.99
Glade
Duftstecker
Electric
Nachfüller
verschiedene Sorten
Packung je

2.99
Zewa
Toilettenpapier
bewährt
verschiedene Sorten, 3-lagig
8 x 150-Blatt-Packung je

1.59
Sidolin
Multi-Flächen oder

Glasreiniger
Cristal oder Zitrus
500-ml-Sprühflasche je
(1 Liter = 3.18 €) 1.19

Palmolive
Handgeschirr-
spülmittel
verschiedene Sorten
750/500-ml-Flasche je
(1 Liter = 1.59/2.38 €)

1.19
Dreamies
Katzensnack
Creamy 4er oder

Sticks 6er
verschiedene Sorten
30–60-g-Packung/Beutel je
(1 kg = 19.83–39.67 €) 2.29Sheba

Soup
mit Huhn oder Thunfisch
4er, 160-g-Packung je (1 kg = 14.31 €)

4.99
durgol
Swiss Espresso
Spezial-Entkalker
2 x 125-ml-Flasche
Packung (1 Liter = 19.96 €) 1.29

WC Frisch
Kraft Aktiv
Reiniger Gel 750 ml,

Duft- oder Blauspüler 1er
Flasche/Packung je (1 Liter = 1.72 €)

Soled
Küchentücher
3-lagig, 4 x 45 Blatt
Packung

1.49Kuschelweich
Weichspüler
verschiedene Sorten
38-WL-Flasche je (1 WL = 0.04 €) 2.79

Dash oder Dalli
Waschmittel
Pulver oder flüssig
verschiedene Sorten
18–20-WL-Packung/Flasche je
(1 WL = 0.14–0.16 €)

EXKLUSIV NUR IN DER

2.49* spar 20%

–0.30
1.69

1.99
MIT APP

Küchentücher



Doppelkammer
Heißluftfritteuse
AF-132833
2x 4,5-Liter-Fassungsvermögen,
digitales Display, 2 getrennte Körbe,
Antihaftbeschichtung,
einstellbarer Thermostat 80 – 200 °C,
Timerfunktion

BBQ-Standgrill 46221
UVP** 79.99 = 39.99 € oder

BBQ-Tischgrill 46117
2200 Watt, XXL-Grillrost
51 x 30 cm, mit Windschutz,
stufenloser Temperaturregler,
abnehmbare, rostfreie
Auffangschale

mit Standgestell
und Ablagerost

3.99
UVP** 7.99

179.00
UVP** 199.00

179.00
UVP** 229.99

289.00
UVP** 509.00

79.00
UVP** 169.90

ab 34.99
UVP** 69.99

ab 12.99
UVP** 15.99

39.99
UVP** 49.99

59.99
UVP** 69.99

69.99
UVP** 99.99

Kühl- und Gefrier-
kombination RK14CPS4
Türanschlag wechselbar,
Gesamt-Volumen 175 Liter
(122 Liter frische Lebensmittel
+ 53 Liter Gefrierteil),
Maße (B x H x T) 49,5 x 143 x 56,2 cm, silber

49,5 cm

14
3c

m

Backpapier Schalen
für Heißluftfritteusen mit einem
Fassungsvermögen von 2 – 5 Litern,
50 Stück

Folienrolle
Maße 20 x 600 cm,
UVP** 19.99 = 15.99 € oder

Folienbeutel
besonders stark und reißfest,
auch bei spitzen Gegenständen
wie Knochen, 100% Dichtigkeit,
mikrowellengeeignet,
spülmaschinenfest und wieder-
verwendbar, SousVide geeignet,
Maße 20 x 30 cm

Vakuumierer VC 10
vollautomatisches Vakuumieren
und Verschweißen, ideal für die
Lagerung und den Frischeerhalt
von Essen, Schweißnaht bis
30 cm Breite, kompaktes Design,
geringes Gewicht

Bodensauger
Classic C1 Flex
mit Beutel, mit Teleskoprohr
für bequemes Staubsaugen,
besonders leicht – 5,8 kg
mit Saugzubehör, lange und
flexible Fugendüse zur
Reinigung schmaler Spalten,
9 m Aktionsradius, 800 W

Lifenaxx
Fensterreinigungs-
Roboter LX-047
automatisches Sprühsystem mit
4 Düsen, 4 Reinigungsprogramme
Schnell-, Intensiv-, Kanten-
und Spot-Reinigung, hohe
Reinigungsgeschwindigkeit,
geeignet für rahmenlose Fenster,
4 Stufen Anti-Drop-Erkennung

kabelloser Hand- und

Bodenstaubsauger
01839
inkl. Boden-, Fugen- und
Kombidüse, 2-Stufen-Regulie-
rung, leichtes Handling dank
verstellbarem Teleskoprohr, mit
Edelstahl- und EPA-Filter, starke
Saugkraft, 800-ml-Staubbehälter

69

kabelloser Hand- 
Bodenstaubsauger 
01839
inkl. Boden-, Fugen- und 
Kombidüse, 2-Stufen-Regulie-
rung, leichtes Handling dank 
verstell
Edelstahl- und EPA-Filter, 
Saugkraft, 800-ml-Staubbehälter

Kaffeeautomat
Easy II Therm 218783
mit Thermokanne, 8 Tassen,
1050 Watt, schwarz

**Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers | Alle Artikel ohne Deko | Alle Maßangaben sind ungefähre Werte**Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers | Alle Artikel ohne Deko | Alle Maßangaben sind ungefähre Werte18



ANGEBOT DER WOCHE

je 17.00Kinderautositz Musca Isofix
Bezug abnehm- und waschbar, Kopfstütze 14-fach höhenverstellbar,
ergonomisch geformt, Seitenaufprallschutz, Körpergröße 100–150 cm,
schwarz

Kinderautositz Boost Isofix
sicher und einfach zu befestigen,Bezug abnehm- und waschbar,
ergonomisch geformt, Körpergröße 135 – 150 cm, schwarz

Kontaktspray oder

Magic Wonder
250 ml (1 Liter = 19.96 €),

Silikonspray oder

Premium Multi-Öl
300 ml (1 Liter = 16.63 €),

Multi-Öl 70 oder

Bremsen-Reiniger
400 ml (1 Liter = 12.48 €)

Mehrzwecktücher
Tücher aus biologisch abbaubaren,
pflanzlichen Materialien,
100% plastikfreie Tücher,
verschiedene Ausführungen
Abbildungsbeispiele

ScheibenStar
kraftvoller Reiniger für Fahrzeugscheiben

FelgenStar
entfernt Bremsstaub, Gummi- und Ölrückstände

Cockpitstar
reinigt und pflegt alle Kunststoffe oder

Insektenstar
entfernt schnell und schonend
je 750 ml (1 Liter = 9.32 €)

praktisch in der Dose

Formula Super Motoröl 10W-40 oder 15W-40
Ganzjahresöl für Benzin- und Dieselmotoren, Turbo-
und Kat-getestet, mineralisches Leichtlaufmotorenöl,
stabiler Schmierfilm, optimaler Öldruck unter allen Betriebs-
bedingungen, 5 Liter (1 Liter = 3.40 €)

je 4.99
je 5.99

je 7.99

69.99

29.99 29.99Universal- und Fahrradgarage
PE-Textil, UV-Schutz, wasserfest, Maße 200 x 80 x 150 cm, grün

universal nutzbar

19Alle Artikel ohne Deko | Alle Maßangaben sind ungefähre Werte | Artikel dieser Seite in Bad Segeberg, Buchholz (Innenstadt), Elmschenhagen und Mettenhof nur teilweise vorrätig



3.99
UVP** 5.99

je 8.99
UVP** 24.99

ab 7.99
UVP** 9.99

4.99

39.99
UVP** 89.99

69.99
UVP** 99.99

14.99
UVP** 49.99

17.99
UVP** 19.99

Trinkflasche EcoEasy
1-Liter-Fassungsvermögen
türkis, UVP** 14.99 = 9.99 €
oder 500-ml-Fassungsvermögen
orange

Messerblock
aus FSC®-zertifiziertem Bambus,
Functial Form, 5 Messer, spül-
maschinenfest, Klingen aus lang-
lebigem japanischen Edelstahl,
ergonomische Messergriffe,
inkl. Koch-, Brot-, Santuko-,
Tomaten- und Gemüsemesser

Kleiderbügel
beflockt, mit Steg und Rockhaken,
anthrazit
Farbbeispiel

12er-Pack

Multi-Putzbox
inkl. Transport-Box, Allzweckbürste,
Klein-Kehrgarnitur, Staubwedel,
Fensterwischer, Mikrofaser-Fenstertuch,
Mikrofaser-Universaltuch

7-teilig

Thermo-Einkaufskorb
faltbar, verschließbare Abdeckung mit Reißverschluss, 2 Alu-Tragebügel,
Traggewicht ca. 20 kg, Maße 50 x 29 x 25,5 cm, verschiedene Motive

14 Dosen14 Dosen

Frischhaltedosen-Set
luftdichter Verschluss,
platzsparend ineinander stapelbar,
spülmaschinen- und gefriergeeignet
2x 170 ml, 300 ml, 615 ml, 1025 ml,
1800 ml, 2900 ml und 5000 ml

Slushy-Maker
Stitch oder Angel
schnelle und leichte Herstellung
von Slushies, Set enthält:
Shlushy-Maker, Deckel und
Trink-/Rührhalm

UVP** 89.99
Schuhschrank
aus FSC®-zertifizierter Spanplatte, mit Sitzkissen,
mit 6 kleinen und 4 großen Fächern,
Maße (B x H x T) 103,5 x 48 x 29,5 cm, weiß oder grau
Farbbeispiel

Schneidbrett
aus FSC®-zertifiziertem Bambus, mit 2 Auffangschalen aus Edelstahl,
zur Aufnahme des Schneidgutes, Maße 35 x 29 x 9,5 cm

Mücken Blitz
elektrische Fliegenklatsche
gegen Fliegen, Brummer, Mücken etc.,
kabellos, giftfrei, hochwirksam9.99

UVP** 14.99

9.99
UVP** 19.99

**Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers | Alle Artikel ohne Deko | Alle Maßangaben sind ungefähre Werte20



Beanie Bouncers
hüpfende Plüschbälle, Ø 10 cm,
verschiedene Charaktere
Abbildungsbeispiele 7.99

UVP** 12.99

je 3.99
UVP** 6.99

3.99

1.99
UVP** 3.99

ab 3.49
UVP** 5.79

ab 2.99
UVP** 3.79

je 2.29
je 1.29

17.99
UVP** 39.90

14.99

Schwimmbrett
Maße 45 x 30 x 3 cm

Wasserbomben
100 Wasserbomben in 60 Sekunden,
einfach an den Wasserhahn anschließen,
Ballons sind biologisch abbaubar

Einkoch-Gummiring
6er-Packung, Maße 94 x 108 mm

Einmachgläser
mit Schraubdeckel,
4er-Packung, je 720 ml,
UVP** 6.49 = 4.49 €
6er-Packung, je 370 ml,
UVP** 5.99 = 3.99 €
oder 6er-Packung, je 212 ml

Backpapier
15 Bögen, 35 x 42 cm oder

Alu-Folie
10-Meter-Rolle, hitzebeständig
und besonders reißfest (1 m = 0.13 €)

Bügelverschluss-
flasche
1 Liter UVP** 5.49 = 3.99 €,
500 ml UVP** 4.49 = 3.49 €
oder 250 ml

Filtertüten
Original
naturbraun oder weiß
1 x 4, 80er-Packung

Anti-Fuß- und Nagelpilzspray
100 ml Schutz und Pflege für vitale und
gesunde Füße, schützt vor Bakterien,
eliminiert bist zu 99,9% aller Keime auf Haut
und Nägel und beugt so Fuß- und Nagelpilz vor,
2x täglich aufsprühen
(1 Liter = 179.90 €)Flaschenkasten-

ständer
für 3 Kisten, aus Stahl,
inkl. Wandhalterung,
Maße 50 x 34 x 114 cm

je 2.49
UVP** 3.49Müllbeutel

mit Fixierband
extrem Reißfest,
aus 100% recyceltem Plastik,
10 Liter, 20 Liter, 35 Liter
oder 60 Liter

21**Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers | Alle Artikel ohne Deko | Alle Maßangaben sind ungefähre Werte



Textilien sind in den Warenhäusern in Buchholz/Lindenstraße, Bad Segeberg, Westerland und Wedel nicht erhältlich. Textil-Werbeware ist in Rendsburg/Kreishafenstraße, Kiel-Elmschenhagen und Stockelsdorf nicht erhältlich.22

je 1.50

je 9.99

je 9.99
je 9.99

je 1.00

ab 14.99

je 29.99

je 5.00
Sonderpreis

je 7.00
Sonderpreis

Wolle
verschiedene Qualitäten
und Lauflängen
Abbildungsbeispiele

Schurwoll-
Sesselschoner
mit Armlehne,
Flor 100% Schurwolle,
Mittelteil ca. 160 x 50 cm,
Armlehne ca. 60 x 40 cm,
verschiedene Farben
Abbildungsbeispiel

50 x 50 cm
Sprüchekissen
mit verschiedenen Sprüchen
Abbildungsbeispiele

Damen-Strumpfhose
bietet optimalen Schutz vor
Laufmaschen, elegantes Design und
hoher Tragekomfort,
Größe 36/40–44/46
Abbildungsbeispiele

Schurwoll-

50 x 70 cm
Baumwoll-
Geschirrtücher
verschiedene Dessins
Abbildungsbeispiele

Trendsocken
verschiedene Motive und Größen
Abbildungsbeispiele

5er-Pack
Damen- und

Herren-Sneaker
Größe Damen 35/38–39/42,
Größe Herren 39/42–43/46
Abbildungsbeispiele

12er-Pack
Herren-
Sportsocken
Größe 39/42–47/49
Abbildungsbeispiele

kuschelige
Flanelldecke
verschiedene Farben,
Maße
150 x 200 cm = 14.99 €
oder
220 x 240 cm = 19.99 €
Abbildungsbeispiele

Rabatt wird an der Kasse abgezogen

% VIELE EINZELTEILE STARK REDUZIERT
Nur solange der Vorrat reicht!% VIELE EINZELTEILE STARK REDUZIERT
Nur solange der Vorrat reicht!



23**Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers | Textilien sind in den Warenhäusern in Buchholz/Lindenstraße, Bad Segeberg, Westerland und Wedel nicht erhältlich. Textil-Werbeware ist in Rendsburg/Kreishafenstraße, Kiel-Elmschenhagen und Stockelsdorf nicht erhältlich.

je 5.99

je 9.99

je 9.99

je 17.99

je 19.99
je 19.99

je 29.99

je 12.99

Herren-
Strickjacke
in Hellgrau
oder Anthrazit,
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiel

Damen-Softshirt
verschiedene Farben,
Material 95% Polyester, 5% Elasthan,
Größe S–XXL
Abbildungsbeispiele

Damen-Shirt
mit 3/4-Arm, geringelt,
zwei verschiedene Modelle,
Material 100% Baumwolle,
Größe M–3XL
Abbildungsbeispiele

sportliche
Damen-
Viskose-Hose
innen angeraut,
verschiedene Farben,
Größe S–3XL
Abbildungsbeispiel

sportliche
Damen-
Viskose-Jacke
innen angeraut,
verschiedene Farben,
Größe S–3XL
Abbildungsbeispiel

Damen-
Steppweste
verschiedene Farben,
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiele

4er-Pack
Herren-Boxershorts
Material uni 100% Baumwolle,
Material melange
85% Baumwolle,
15% Polyester,
Größe 5–9
Abbildungsbeispiele

je 39.99
UVP** 59.99 €

Herren-T-Shirt
in verschiedenen Farben,
Material 100% Baumwolle,
Größe M–3XL
Abbildungsbeispiele

XXL-Herren-Boxershorts
Material 100% Baumwolle, Größe 9–11 oder

XXL-Herren-Retroshorts
oder -Slip
Material 95% Baumwolle,
5% Elasthan, Größe 9–11
Abbildungsbeispiele

3er-Pack

2er-Pack

2er-Pack

-20-20%%**

auf die gesamte Damen-Wäsche der Marke
*Rabatt wird an der Kasse abgezogen

4er-Pack

%VIELE EINZELTEILESTARK REDUZIERT
Nur solange der Vorrat reicht! %VIELE EINZELTEILESTARK REDUZIERT
Nur solange der Vorrat reicht!



Jetzt bei jedem Einkauf sparen
– nur in der APP!

QR scannen und
gratis downloaden

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage | XXL-Karo-Decken sind in den Warenhäusern in Bad Segeberg, Buchholz Lindenstraße, Diepholz, Elmschenhagen, Jesteburg, Mölln, Nauen, Neu Wulmstorf, Stockelsdorf, Uetersen, Walsrode, Westerland, Weyhe nicht erhältlich.

Liebe famila-Kunden, die Abgabe unserer Waren erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen und nur solange der Vorrat reicht. Wir haben die Angebotsmenge jeweils mit dem Ziel geplant, der Nachfrage
angemessen entsprechen zu können. Es lässt sich trotz sorgfältigster Planung nicht immer vermeiden, dass einzelne famila-Warenhäuser bereits frühzeitig ausverkauft sind. In diesem Fall wenden Sie sich
bitte an die jeweilige Warenhausleitung. Wir danken für Ihr Verständnis. Personenbezogene Daten für Gewinnspiele werden von famila sowie beteiligter Kooperationspartner nur zur Durchführung und Ab-
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Bionade
verschiedene Sorten
12 Glasflaschen à 0,33 Liter
Kiste je
(1 Liter = 2.78 €, mit APP 1 Liter = 1.77 €)

zzgl. 2.46 € Pfand

Batterien
Alkaline Power
AA oder AAA
10er-Pack

Bio

Berief
Baristadrink
ohne Zucker
1-Liter-Packung

Batiste
Trockenshampoo
verschiedene Sorten
200-ml-Dose je
(1 Liter = 19.95 €, mit APP 1 Liter = 14.95 €)

6.99*
NORMALPREIS

–4.50

2.49
MIT APP

3.99*
NORMALPREIS

–1.00

2.99
MIT APP

1.99*
NORMALPREIS

–0.50

1.49
MIT APP

Curry-Bratwurst
der Klassiker – vom Kind bis Senior –
diese Wurst ist von unserem Tisch nicht
wegzudenken, 600-g-SB-Packung
(1 kg = 9.25 €, mit APP 1 kg = 8.75 €)

5.55*
NORMALPREIS

–0.30

5.25
MIT APP

NORMALPREIS

10.99*

–4.00

6.99
MIT APP

220 x 240 cm

XXL-Karo-Decke
verschiedene Farben
Abbildungsbeispiele

NORMALPREIS

19.99*

–4.99

15.00
MIT APP

Tafeläpfel
„Red Prince“
Kl. I, 1-kg-Schale

2.79*
NORMALPREIS

–0.50

2.29
MIT APP

Dole
Ananas
Stücke oder in Scheiben
227-g-Dose je
(Abtropfgew. 139 g, 1 kg = 10.72 €, mit APP 1 kg = 6.40 €)

Tony’s
Chocolonely
verschiedene Sorten
90-g-Tafel je
(1 kg = 25.44 €, mit APP 1 kg = 18.78 €)

2.29*
NORMALPREIS

–0.60

1.69
MIT APP

1.49*
NORMALPREIS

–0.60

0.89
MIT APP

APP DEALS
SPARE BIS ZU

EXKLUSIV NUR IN DER

64%


